中国建筑金属结构协会

关于延期举办 2022年钢结构工程质量提升工作
培训暨创优经验交流会的通知

各会员单位及相关企业：

鉴于近日成都疫情影响，结合相关部门对疫情防控的要

求，为积极配合疫情防控和管理工作，切实保障参会代表健

康安全，经研究决定，原定于2022年8月7日（周日）举办的

2022年钢结构工程质量提升工作培训暨创优经验交流会将

延期举办。

我会将密切关注疫情的发展，择期举办，参会人员已注册

的报名信息仍然有效，最新动态将在分会官网和“钢构中国”

公众号发布，敬请持续关注，感谢您的理解和支持！

中国建筑金属结构协会

建筑钢结构分会

2022年7月29日

	各会员单位及相关企业：